Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE6|Sobral/CE

CONVOCAÇÃO PARA A 2ª FASE (ENTREVISTA VIRTUAL) DA CHAMADA PÚBLICA
Nº 002/2025, QUE TRATA DA SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE
FORMADORES REGIONAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA MAIS INFÂNCIA.

O Estado do Ceará, por meio da Coordenadoria Regional do Desenvolvilmento da
Educação - CREDE 6, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei nº 15.276,
de 28 de dezembro de 2012, convoca para a 2ª Fase (Entrevista Virtual), os candidatos
Aptos na 1ª Fase da Chamada Pública nº 002/2025, que trata de Bolsas de Extensão
Tecnológica no âmbito do Programa Aprendizagem na Idade Certa - MAISPAIC, com
o objetivo de compor o BANCO DE FORMADORES REGIONAIS do referido programa. O
Link para a entrevista será enviado por E-mail e seguirá o dia e Horário listados abaixo.

I. DO EIXO DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FORMAÇÃO DE PROFESSORE DA
EDUCAÇÃO INFANTIL

DATA HORÁRIO NOME

30/01/2025

8:20 MARIA MISSILENE DE ARAÚJO MORAES

8:40 MARIA JANAINA CORREIA DE LIRA

9:00 ANA TAMIRES CARNEIRO

II. DO EIXO DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FORMAÇÃO DE GESTORES DA
EDUCAÇÃO INFANTIL

DATA HORÁRIO NOME

30/01/2025

13:20 ANA PAULA MADEIRA NOGUEIRA BORGES

13:40 JÚLIA LÚCIA ARAÚJO

Sobral – CE, 29 de janeiro de 2025.

                 Victor Silva Rodrigues                                                            Mirterdan Dias Loiola

         Membro da Comissão de Seleção                                   Membro da Comissão de Seleção

Jefferson dos Santos Costa

Orientador CECOM 6/CREDE 6

		2025-01-29T11:21:11-0300

		2025-01-29T11:56:07-0300

		2025-01-29T12:31:27-0300